News Release

2024年 10月 11日

各 位

会 社 名    堺 化 学 工 業 株 式 会 社

代表者名    代表取締役社長  矢 倉 敏 行

（コード 4078  プライム上場）

問合せ先    管理本部人事総務部長 弓岡 晃一

電話番号    ０７２－２２３－４１１１

「アルムナイ・カムバック採用制度」導入に関するお知らせ

このたび、堺化学工業株式会社（本社：大阪府堺市、以下「当社」）は、2024年 10月より「ア

ルムナイ・カムバック採用制度」を導入することとしましたので、お知らせ致します。

現在当社は、中期経営計画「変革・BEYOND2030」を掲げ、「Smart Material で社会に貢献

できるエクセレントカンパニー」を目指し、全社を挙げて変革に取り組んでおります。その中心

的役割を担うのは一人ひとりの社員であり、人的資本の育成による価値の創造と向上が、より一

層重要となっています。

昨今は雇用の流動化が進み、キャリア形成を目的とした離職が増えています。しかし、社外で

経験を積み、スキルを向上させた人材が、再び当社に活躍の場を求めることは歓迎すべきことで

あり、組織の活性化と業績向上につなげる好機と考えております。

そこで、当社の元社員に広く門戸を開放し、馴染みある職場で活躍してもらえることを願い、

「アルムナイ・カムバック採用制度」を新たに導入いたしました。

記

・当社ＷＥＢサイト採用ページ

 アルムナイ・カムバック採用制度

以 上

https://recruit.sakai-chem.co.jp/requirements/alumni/